

آیت الله حسینی بوشهری:

آتش زدن مساجد و مراکز درمانی ماهیت اغتشاشگران را برای مردم روشن کرد



آیت الله حسینی خراسانی:

**سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
مظهر اقتدار و عزت جمهوری
اسلامی است**

آیت الله فیاضی:

**تلاش در مسیر علم و اخلاق
زمینه ساز خدمت
به امت اسلامی است**

وزیر امور خارجه:

**در صورت حمله آمریکا
به پایگاه های آمریکا در
منطقه حمله خواهیم کرد**

آگاهاند که هرگونه ماجراجویی و اقدام برای تحمیل جنگ علیه ایران اسلامی، نه تنها با شکست قطعی و راهبردی آنان همراه خواهد شد بلکه موجب گسترش دامنه جنگ و بحران به سراسر منطقه می شود و هزینه های سنگین و جبرانناپذیری را بر طراحان و حامیان آن تحمیل خواهد کرد. رئیس ستادکل نیروهای مسلح عنوان کرد: تحمیل جنگ علیه ایران اسلامی، با شکست قطعی و راهبردی دشمن همراه خواهد شد.



توانمندی های ویژه نیروهای مسلح

به تجهیزاتی دست پیدا کرده ایم که اگر از آنها در میدان رزم استفاده کنیم، دشمن ناچار به عقب نشینی خواهد شد. سردار حسین اشتری، مشاور عالی رئیس ستادکل نیروهای مسلح با اعلام این خبر، افزود: قدرت دفاعی ما بازدارنده است و اگر دشمن بی عقلی کند، پاسخی کوبنده تر از جنگ ۱۲ روزه دریافت می کند.

مذاکره ایران از موضع قدرت

ایران از موضع قدرت با آمریکا مذاکرات «غیرمستقیم» انجام می دهد. وائل عبداللطیف، فعال سیاسی و نماینده اسبق پارلمان عراق با بیان این مطلب، تأکید کرد: تیم مذاکره کننده ایرانی چشم انداز مشخصی دارد و هرگز تسلیم دیکته ها یا شروطی که ترامپ قصد تحمیل آنها را دارد، نمی شود.

تداوم دستگیری معترضان در آمریکا

در جریان اعتراضات ضد مهاجرتی در شهر مینیاپولیس در ایالت مینه سوتا و همزمان با افزایش تنش ها در این شهر

همیشه هست و ما برای جلوگیری از وقوع آن آمادگی داریم. این امکان برای ما وجود ندارد که در صورت حمله آمریکا به ما، به خاک آمریکا حمله کنیم اما در صورت حمله به ایران، ما به پایگاه های آمریکا در منطقه حمله خواهیم کرد.

تا برقراری عدالت مورد انتظار امامین انقلاب فاصله داریم

رئیس قوه قضاییه در دیدار با اعضای ستاد گرامیداشت چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، با تأکید بر تلاش قوه قضاییه برای مجازات متجاوز به اموال عمومی و منابع طبیعی و ملی و بازستاندن اموال به یغما رفته، گفت: هدف انقلاب اسلامی که همان مقابله با طواغیت و گردن کشان و برقراری عدالت همه جانبه است، فراموش نکرده ایم و در این صراط مستقیم گام برمی داریم. حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، با تأکید بر این که تا برقراری آن عدالت واقعی که مورد انتظار اسلام عزیز و امامین انقلاب و مردم گران قدر است، فاصله داریم، افزود: همه ما کارگزاران نظام موظفیم همت خود را در راستای عدالت ورزی و بسط عدالت در همه ابعاد از جمله ابعاد اقتصادی و معیشتی مردم مضاعف گردانیم و در این مسیر پذیرای نقدها، گلایه ها و حتی توبیخ ها نیز باشیم.

ماجراجویی علیه ایران بهای سنگینی دارد

رئیس ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در پیامی به مناسبت روز نیروی هوایی ارتش (۱۹ بهمن) تأکید کرد: دشمنان جمهوری اسلامی ایران به خوبی

در صورت حمله آمریکا، به پایگاه های آمریکا در منطقه حمله خواهیم کرد

وزیر امور خارجه کشورمان در مصاحبه با شبکه الجزیره، گفت: مذاکرات با واشنگتن نقطه آغاز خوبی بود و این یعنی این که می تواند به این شکل و با این روش ادامه یابد و البته همچنان راهی طولانی برای اعتماد سازی پیش رو است. رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران با بیان این که بحث ممنوعیت غنی سازی از نظر ایران قابل مذاکره نیست و خارج از چارچوب مذاکرات است، گفت: غنی سازی اورانیوم حق ایران است و باید ادامه یابد. میزان غنی سازی به نیاز ما بستگی دارد و اورانیوم غنی شده از ایران خارج نمی شود و ما آمادگی داریم میزان آن را کاهش دهیم. آنها حتی با بمباران نیز نتوانستند توانایی های ایران را در این خصوص از بین ببرند. عراقچی درخصوص برنامه موشکی ایران نیز گفت: نه اکنون و نه در آینده نمی توان درخصوص موشک ها مذاکره کرد، زیرا این موضوعی صرفاً دفاعی است. مسائل منطقه مربوط به خود منطقه است و ربطی به کشورهای خارج از منطقه ندارد. جدا از این، این مسئله ای داخلی و مرتبط با مردم ایران است و هیچ طرف خارجی نمی تواند در امور داخلی ما دخالت کند. ما این را بارها بیان کرده ایم. وی تأکید کرد: پرونده هسته ای ایران تنها با مذاکرات حل و فصل می شود. وی درخصوص احتمال وقوع جنگ و پاسخ ایران به حملات احتمالی آمریکا نیز گفت: احتمال وقوع جنگ

به دلیل سیاست‌های مهاجرتی سختگیرانه و سرکوبگرانه ترامپ، ده‌ها نفر دستگیر شدند.

اسیر فلسطینی در زندان اسرائیل حافظ قرآن شد

ماسه غزال، بانوی اسیر فلسطینی موفق شده است در زندان دامن در اراضی اشغالی قرآن کریم را به‌طور کامل حفظ کند. ماسه غزال اهل نابلس دانشجو و از فعالان عرصه فعالیت‌های داوطلبانه بوده است.

کیم

ایران، پیروز دور اول مذاکرات بود

روزنامه تایمز اسرائیل در گزارشی نوشت که دور اخیر مذاکرات دیپلماتیک میان ایالات متحده و جمهوری اسلامی ایران با دستاورد برای تهران به پایان رسید. کنسلی سوتلوا، عضو سابق کنست رژیم صهیونیستی و کارشناس روزنامه تایمز اسرائیل، درباره مذاکرات روز جمعه ایران و آمریکا نوشت: «دوئل دیپلماتیک بین آمریکا و ایران در راند اول با پیروزی ایران به پایان رسید. تهران موفق شد مذاکرات غیرمستقیم با میانجی‌گری عمان را صرفاً به موضوع هسته‌ای محدود کند و از گنجاندن مسائل حساس دیگر، مانند فعالیت گروه‌های نیابتی منطقه‌ای و برنامه موشکی بالستیک، جلوگیری نماید. محل برگزاری مذاکرات نیز همان‌طور که ایران خواسته بود، در عمان و به قالب مدنظر تهران انجام شد».

آبادگی ۵ هزار داوطلب عراقی برای دفاع از ایران مقابل آمریکا

وبگاه شبکه خبری کُردی «رووداو» گزارش داد که همزمان با آغاز دور نخست مذاکرات ایران و آمریکا در مسقط در روز جمعه، حدود ۵ هزار داوطلب عراقی در استان دیالی طی بیانیه‌ای اعلام کردند که برای پشتیبانی از نیروهای امنیتی و سازمان الحشد الشعبی و جمهوری اسلامی ایران آماده‌اند و قاطعانه با مداخله آمریکا در امور ایران مخالفت می‌کنند.

هلاکت سرکرده تروریست‌های تهرانپارس توسط وزارت اطلاعات

صادق اشتری، سرکرده تیم تروریستی مهاجم به کلاتری ۱۲۶ تهرانپارس در درگیری با سربازان گمنام امام زمان (عج) در وزارت اطلاعات به هلاکت رسید. افسران موساد با آموزش به صادق اشتری در اربیل عراق، او را مهای جنگ شهری مسلحانه کرده بودند. سایر اعضای این تیم تروریستی هم بازداشت شده‌اند.

ماجرای جوی ترامپ علیه ایران هزینه سنگینی برای او دارد

نویسنده و تحلیلگر عرب با اشاره به ماجراجویی ترامپ نوشت: در صورت به راه انداختن جنگ، هزینه‌های گزاف نظامی، سیاسی و اقتصادی خواهند پرداخت و نخواهند توانست از باتلاق خاورمیانه فرار کنند و برخورد قاطع ایران با واشنگتن، راه جلوگیری از جنگ است. «محمد یاعی»، نویسنده و تحلیلگر عرب در مطلبی در روزنامه فلسطینی «الایام» که در تارنمای «عربی ۲۱» نیز بازنشر شد، درباره پیامدهای هرگونه ماجراجویی نظامی ترامپ نوشت: اگر هواپیماها و موشک‌های آمریکا به تأسیسات ایران ضربه بزنند، ایران با موشک باران رژیم اسرائیل و تمام پایگاه‌های نظامی

آمریکا در خاورمیانه تلافی خواهد کرد، همچنین تنگه هرمز و دریای سرخ را خواهد بست و به منافع اقتصادی و سیاسی آمریکا در خلیج فارس حمله خواهد کرد. این نویسنده افزود: ترامپ در صورت تشدید عملیات نظامی علیه ایران، علاوه بر متحمل شدن خسارت‌های فراوان نظامی، هزینه‌های سیاسی و اقتصادی بالایی هم خواهد پرداخت. اعزام هزاران نظامی آمریکایی به منطقه، به قیمت از دست رفتن حمایت مردمی از ترامپ تمام خواهد شد زیرا آمریکایی‌ها او را با شعار «دیگر جنگ خارجی بس است» به قدرت رساندند در نتیجه، حزب جمهوری‌خواه در انتخابات کنگره شکست خواهد خورد.

ایران

افزایش ثبت‌نام داوطلبان شوراها نوید انتخاباتی پرشور را می‌دهد

رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به افزایش قابل توجه ثبت‌نام داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی شهر، این روند را نشانه‌ای مثبت و نویدبخش برای برگزاری انتخاباتی پرشور و رقابتی دانست و از تعیین تکلیف نهایی «حق اعتراض» داوطلبان در این دوره از انتخابات خبر داد. زینی‌وند، معاون سیاسی وزارت کشور با بیان اینکه افزایش ثبت‌نام داوطلبان شوراهای اسلامی شهر اتفاقی بسیار مبارک است، گفت: «این موضوع نوید برگزاری انتخاباتی پرشور با حضور نمایندگان همه جناح‌ها، سلاقی و دیدگاه‌ها را می‌دهد و می‌تواند به افزایش مشارکت و تقویت سرمایه اجتماعی منجر شود». زینی‌وند با اشاره به ماده ۶۴ قانون انتخابات شوراهای تصریح کرد: «طبق قانون، آخرین مرجع رسیدگی به اعتراضات داوطلبان، هیأت‌های مرکزی نظارت استان‌ها بودند، اما در این دوره، با تدابیر اتخاذشده، هیأت مرکزی نظارت به‌عنوان مرجع نهایی رسیدگی به اعتراضات تعیین شده است تا زمینه بررسی دقیق‌تر و عادلانه‌تر فراهم شود». وی از فراهم شدن فرصت اعتراض برای داوطلبان انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر خبر داد و گفت: «این امکان فراهم شده است که داوطلبانی که در هیأت‌های نظارت استانی رد صلاحیت می‌شوند، اعتراض خود را از طریق سامانه جامع انتخابات در هیأت مرکزی نظارت ثبت کنند تا در صورت وجود احصاف یا امکان تجدیدنظر، موضوع مورد بررسی مجدد قرار گیرد».

بهره‌برداری از ۸۱ پروژه عمرانی و گردشگری در مناطق آزاد تجاری - صنعتی کشور

در آستانه سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، مجموعه‌ای از پروژه‌های عمرانی، سرمایه‌گذاری و گردشگری در مناطق آزاد تجاری - صنعتی کشور با دستور رئیس‌جمهوری، به بهره‌برداری رسید. آیین بهره‌برداری از این پروژه‌ها صبح دیروز با حضور دکتر پزشکیان و جمعی از مسئولان کشوری و منطقه‌ای و به صورت برخط برگزار شد. این پروژه‌ها در مناطق آزاد تجاری - صنعتی ارس، قشم، اروند، چابهار و همچنین منطقه ویژه اقتصادی سهران به مرحله بهره‌برداری رسیدند. در این مراسم در مجموع از ۸۱ پروژه با حدود ۱۳۱ همت اعتبار و ظرفیت اشتغالزایی مستقیم ۱۸۶۴ نفر

بهره‌برداری شد. با دستور رئیس‌جمهوری، در منطقه آزاد ارس تعداد ۲۷ پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۵ هزار و ۳۰۵ میلیارد ریال افتتاح شد که زمینه اشتغال یک‌هزار و ۷۹ نفر به‌صورت مستقیم و ۴ هزار و ۴۹۵ نفر به‌صورت غیرمستقیم را فراهم می‌کند. در منطقه آزاد قشم نیز ۲۵ پروژه با مجموع سرمایه‌گذاری ۴۹ هزار میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید که برای ۲۴۸ نفر اشتغال مستقیم و ۴۱۷ نفر اشتغال غیرمستقیم ایجاد خواهد کرد. در ادامه در منطقه آزاد اروند، ۴ پروژه عمرانی و سرمایه‌گذاری با اعتباری معادل ۳ هزار و ۹۵۰ میلیارد ریال افتتاح شد. در منطقه آزاد چابهار نیز ۲۰ پروژه با مجموع سرمایه‌گذاری ۸ هزار و ۶۳۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید که اشتغال ۲۰۱ نفر به‌صورت مستقیم و ۲۲ نفر به‌صورت غیرمستقیم را به همراه دارد. در ادامه این آیین، در منطقه ویژه اقتصادی سهران نیز ۵ پروژه با سرمایه‌گذاری ۴ هزار و ۹۳۸ میلیارد ریال افتتاح شد که موجب ایجاد ۳۳۶ فرصت شغلی مستقیم شده است. بهره‌برداری از این پروژه‌ها که به‌صورت برخط انجام شد، بخشی از مجموع ۹۰ پروژه آماده بهره‌برداری در مناطق آزاد کشور است که در راستای رویکرد اساسی دولت در تحقق اهداف توسعه‌ای، رونق سرمایه‌گذاری، افزایش اشتغال و تقویت نقش مناطق آزاد در رشد اقتصادی کشور اجرا شده‌اند.

بمناسبت روز

سفر هیئت بزرگ اقتصادی عربستان به دمشق

منابع خبری سوریه گزارش دادند یک هیئت بلندپایه از عربستان برای امضای قراردادهای استراتژیک در چندین بخش به دمشق رفته است. این هیأت متشکل از وزیر سرمایه‌گذاری عربستان، وزیر ارتباطات، رئیس سازمان هواپیمایی و ۴۰ نفر از مقامات دولتی عربستان است.

دولت امروز

نرخ تسعیر ارز ترجیحی تا پایان سال در گمرک تثبیت شد

اصلاحیه مصوبه هیأت وزیران درباره آیین‌نامه تضمین امنیت غذایی و بهبود معیشت مردم از سوی دفتر واردات گمرک ایران ابلاغ شد. بر اساس این ابلاغیه، نرخ ارز مبنای محاسبات گمرکی کالاهای اساسی و نهاده‌های دامی از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ تا پایان سال ۱۴۰۴، همچنان بر مبنای نرخ ترجیحی ۲۸۵۰۰۰ ریال محاسبه خواهد شد. در متن ابلاغیه آمده است: نرخ تسعیر ارز مبنای محاسبه ارزش گمرکی کالاهای اساسی و نهاده‌های دامی، موضوع آیین‌نامه تضمین امنیت غذایی و بهبود معیشت مردم (موضوع تصویب‌نامه شماره ۱۷۲۰۷۶/ت۶۵۲۳۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰)، تا پایان سال ۱۴۰۴ بر اساس نرخ ترجیحی واحد موضوع بند «خ» تبصره ۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور اعمال می‌شود.

پول‌های اپستین در خدمت ارتش صهیونیستی

اسناد تازه منتشرشده از سوی وزارت دادگستری آمریکا نشان می‌دهد جفری اپستین، میلیاردر جنجالی و متهم به جرائم جنسی، سال‌ها پشت پرده به ارتش صهیونیستی و پروژه‌های شهرک‌سازی در فلسطین اشغالی پول تزریق کرده است. این موضوع سایه ارتباطات امنیتی و سیاسی او با مقامات صهیونیست را سنگین‌تر کرده است. در کنار

این کمک‌ها، اسناد اداره درآمد داخلی آمریکا همچنین پرداخت‌هایی به «صندوق قومی یهود» (JNF) را ثبت کرده؛ نهادهای که نام آن دهه‌هاست با گسترش شهرک‌سازی‌ها، مصادره زمین و تثبیت اشغال فلسطین گره خورده است.

افزون بر این، کمک‌های مالی اپستین به «هیلل ایترنشال» نیز در این اسناد دیده می‌شود؛ سازمانی که بویژه در دانشگاه‌های آمریکا به دلیل ترویج صهیونیسم و دفاع از سیاست‌های اشغالگری شناخته می‌شود.

هرچند این سازمان رسماً از شهرک‌سازی‌ها حمایت نمی‌کند اما همکاری‌های متعدد آن با نهادهای مرتبط با اشغال، به عنوان پشتیبانی غیرمستقیم از سیاست‌های رژیم ارزیابی شده است.

در همین اسناد اشاره شده همچنین اسحاق هرتزوغ، رئیس کنونی رژیم صهیونیستی، سال ۲۰۱۴ از جزیره خصوصی اپستین بازدید کرده است. این موضوع موجهی از واکنش‌ها را در فضای سیاسی رژیم برانگیخته است.

سلاح جدید چین علیه استارلینک

رسانه چینی به نقل از پژوهشگران این کشور از توسعه یک سامانه فشرده مایکروویو پر قدرت خبر داد که قادر است ماهواره‌های مدار پایین از جمله استارلینک را از کار بیندازد. «وانگ گانگ» پژوهشگر چینی و تیم همراهش در همین رابطه اظهار کردند این سامانه می‌تواند در یک نوبت عملیاتی تا ۳ هزار پالس پراثری شلیک کند و تاکنون بیش از ۲۰۰ هزار پالس آزمایشی ثبت کرده که نشان‌دهنده عملکرد پایدار آن است. این در حالی است که بر اساس گفته‌های کارشناسان چینی، توان‌های بالاتر از یک گیگاوات می‌تواند ماهواره‌های مدار پایین را مختل یا آسیب‌پذیر کند.



شلیک روزنامه جمهوری به رکن امنیت ساز کشور

تنها ۱۰ روز پس از آنکه اتحادیه اروپا در یک بیانیه سیاسی، غیرحقوقی و غیر قانونی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در فهرست گروه‌های تروریستی قرار داد، «روزنامه جمهوری» در یادداشتی قابل تأمل خواستار ادغام ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد! این روزنامه کوشیده است برای پیشنهاد خود چنین توجیه بیاورد که ساختار کنونی نیروهای مسلح ایران، متناسب با الزامات امنیت ملی و منافع بلندمدت کشور نیست.

آمار کشته‌ها را ساختیم تا به ایران حمله شود!

تولویون تروریستی ایترنشال که نقش آن به عنوان بازوی عملیات روانی موساد بر همگان آشکار شده است، اعتراف کرد که آمارسازی‌ها از تعداد کشته‌های حوادث دی‌ماه، تلاشی برای ترغیب کشورهای خارجی در حمله نظامی به ایران بوده است.



توضیحات ایسنا درباره احوالپرسی ویتکاف و کوشنر با عراقچی در عمان

ایسنا نوشت: «سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و «استیو ویتکاف» نماینده ویژه «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا و «جرالد کوشنر»

داماد ترامپ در جریان گفت‌وگوهای هسته‌ای غیرمستقیم در مسقط، یک احوالپرسی معمول دیپلماتیک داشتند. لازم به یادآوری است که مشابه این احوالپرسی معمول دیپلماتیک در دوره‌های پیشین نیز انجام می‌شده است. این احوالپرسی دیپلماتیک بدون حضور «برد کوپر» فرمانده سنتکام انجام شده است. کوپر در دیدار ویتکاف و کوشنر با البوسعیدی، مذاکره‌کنندگان آمریکایی را همراهی می‌کرده است.



دشمنان در برابر اراده ملت ایران محکوم به شکست هستند

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا ۶ با بیان اینکه دشمن همواره در ۴۷ سال گذشته علیه ایران اسلامی توطئه کرده است، تأکید کرد: حاصل همه این اقدامات خصمانه، چیزی جز شکست در برابر اراده ملت ایران نبوده است. سردار عبدالرضا عابد روز گذشته (شنبه) در آیین آغاز عملیات اجرایی معدن تیتانیوم ارومیه افزود: در شرایط حساس کنونی دشمنان همچنان در پی مقابله با ملت ایران هستند اما همانند گذشته با ناکامی روبه‌رو خواهند شد.

رئیس جمهور به گلستان می‌رود

استاندار گلستان گفت: این استان به طور کامل آماده میزبانی از رئیس‌جمهور در سفر پیش‌رو (آخر هفته جاری) است و این سفر همزمان با ایام دهه فجر، فرصتی برای بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های کلیدی عمرانی و اقتصادی خواهد بود. طهماسبی در نشست شورای اداری گلستان با حضور عباس علی‌آبادی وزیر نیرو ابراز امیدواری کرد سفر رئیس‌جمهور به استان، شتاب بیشتری به پروژه‌های نیمه‌تمام و حل چالش‌های اساسی مانند آب و اشتغال بدهد. وی تأکید کرد: با وجود همه سختی‌ها و محدودیت‌های مالی کشور، دولت چهاردهم توجه ویژه‌ای به نیازهای گلستان داشته و اعتبارات لازم برای جبران ناترازی‌های آب در شهرها و روستاها در اختیار استان قرار گرفته است.

لایحه تغییر ساعت رسمی کشور در دستور

کمیسیون اجتماعی

کمیسیون اجتماعی در جلسات هفته جاری خود به بررسی لایحه اختیار دولت در تغییر ساعت رسمی کشور و تغییر ساعت کاری کارمندان دولت می‌پردازد.

کمیسیون اجتماعی در جلسه‌ای با حضور رئیس سازمان امور استخدامی به بررسی لایحه اختیار دولت در تغییر ساعت رسمی کشور و تغییر ساعت کاری کارمندان دولت می‌پردازد.



تشکیل شورای راهبری کمیسیون ملی بررسی علمی اعتراضات

پیرو ماموریت رئیس‌جمهور به وزیر علوم، تحقیقات و فناوری مبنی بر بررسی علمی زمینه‌های بروز اعتراضات دی‌ماه ۱۴۰۴، دکتر حسین سیمایی صراف در نامه‌ای اعضای شورای راهبری کمیسیون ملی بررسی علمی اعتراضات را معرفی کرد. مطابق این نامه اعضای شورای

راهبری کمیسیون ملی بررسی علمی اعتراضات به ریاست دکتر حسین سیمایی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری انتخاب شدند. مطابق تأکید وزیر علوم در نامه مذکور، لازم است در اسرع وقت و در جهت ایفای مسئولیت اجتماعی دانشگاه گزارش‌های مرحله‌ای و نهایی جهت ارائه به رئیس‌جمهور محترم تهیه گردد. همچنین در تهیه گزارش‌ها باید اصول مشخصی از قبیل بهره‌گیری از دانش و نظرات همه متخصصین (با همه تنوعات رشته‌ای و پارادایمی)، اتخاذ رویکرد میان رشته‌ای و توجه همزمان به ابعاد جامعه‌شناختی، اقتصادی، سیاسی، حقوقی، ارتباطی، سیاست خارجی، امنیتی و روان‌شناختی، «شنیدن» صدای گفتمان‌های متفاوت جامعه، مشارکت انجمن‌های علمی، پژوهشکده‌ها و اندیشکده‌های غیردولتی، توصیف دقیق و علمی رخداد، تبیین علل نارضایتی‌ها، کمک به فهم متقابل جریان‌های اجتماعی از یکدیگر و پیشنهاد راهکارهای علمی و قابل تحقق مدنظر قرار گیرند.



کارفرمایان با افزایش حقوق کارگران مطابق تورم موافقت

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه آنچه در خصوص حقوق و دستمزد کارگران دنبال می‌کنیم، حفظ قدرت خرید کارگران است، از موافقت کارفرمایان با افزایش حقوق کارگران مطابق با تورم خبر داد. میدری ضمن اعلام این مطلب، اظهار داشت: جلسات مقدماتی شورای عالی کار برگزار شده و نظرات کارفرمایان، کارگران، دولت، وزارت اقتصاد و سازمان برنامه و بودجه جمع‌بندی است و تصمیم نهایی احتمالاً در جلسه هفته آینده اتخاذ خواهد شد.

وی با اشاره به سومین نشست کمیته مزد شورای عالی کار که هفته آینده برگزار خواهد شد، گفت: تعیین کننده اصلی رقم دستمزد سال آینده کارگران، نمایندگان کارفرمایی و کارگری هستند ولی ما به عنوان یکی از شرکای اجتماعی اصرار داریم تا برای سال آینده قدرت خرید کارگران حفظ شود.

آمریکا، چین را به آزمایش اتمی مخفیانه متهم کرد

آمریکا دولت چین را به انجام یک آزمایش اتمی مخفیانه در ۲۲ ژوئن ۲۰۲۰ با استفاده از تکنولوژی جداسازی لرزه‌ای متهم کرد. این ادعای سنگین در کنفرانس خلع سلاح ژنو، تنها یک روز پس از انقضای پیمان محدودسازی کلاهک‌های هسته‌ای میان آمریکا و روسیه مطرح شد. «توماس دی‌نانو» معاون وزیر امور خارجه آمریکا در امور کنترل تسلیحات، در سخنرانی خود مدعی شد که واشنگتن شواهدی مبنی بر انجام آزمایش‌های انفجاری هسته‌ای توسط چین در اختیار دارد. وی گفت: چین تلاش کرده است این آزمایش‌ها را پنهان کند و آن‌ها از روش Decoupling (جداسازی لرزه‌ای) استفاده کرده‌اند تا کارایی نظارت‌های لرزه‌نگاری بین‌المللی را کاهش داده و فعالیت‌های خود را از دید جهان مخفی نگه دارند. در واکنش، «شن جیان» نماینده چین در امور خلع سلاح، بدون پاسخ مستقیم به جزئیات این اتهام، واشنگتن را به بزرگ‌نمایی «تهدید هسته‌ای چین» متهم کرد.

آتش زدن مساجد و مراکز درمانی، ماهیت اغتشاشگران را برای مردم روشن کرد

اختصاصی/ آیت‌الله حسینی بوشهری در دیدار رئیس مجمع نمایندگان طلاب و فضایی حوزه علمیه با اشاره به اینکه در اغتشاشات اخیر دخالت اجنبی روشن‌تر از همیشه بود، خاطر نشان کرد: در فتنه اخیر رؤسای برخی از کشورهای خارجی فرماندهی کودتا را به دست گرفتند و برخی در ظاهر و برخی پشت پرده عمل کردند. رئیس جامعه مدرسین آتش زدن مساجد، قرآن و مراکز درمانی را سبب روشن شدن ماهیت اغتشاشگران برای مردم ارزیابی کرد و افزود: این افراد با این اقدامات بهترین معرفی را از خود به نمایش گذاشتند و اگر مردم ایران تردیدی هم داشتند، دیدند که این‌ها علاوه بر تکه تکه کردن کشور، بدتر از داعشی‌ها عمل خواهند کرد.



سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مظهر اقتدار و عزت جمهوری اسلامی است

رسا/ آیت‌الله حسینی خراسانی در محکومیت اقدام اتحادیه اروپا و حمایت از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بیان کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مظهر اقتدار نظام جمهوری اسلامی و نماد عزت اسلام و مسلمین در جهان است. از این رو باید جهانخواهران، مشرکان، ملحدان، منافقان و محارب با خدا و رسول از یک چنین قدرت، شوکت و عزتی بترسند و دشمنی کنند. عضو جامعه مدرسین با اشاره به سخنان بی‌اساس اتحادیه اروپا خاطرنشان کرد: آنها دشمن کشور و سپاه پاسداران هستند و انتظاری بیش از این نیز از دشمن نمی‌رود، اتحادیه اروپا هر حرف مفت و بی‌اساسی که خواستند، بزنند. به فضل الهی نتیجه این موضع سخیف و ابلهانه دشمنان انقلاب اسلامی عزت روز افزون سپاه پاسداران انقلاب خواهد بود.



تلاش در مسیر علم و اخلاق زمینه‌ساز خدمت به امت اسلامی است

حوزه/ آیت‌الله فیاضی در اختتامیه دوازدهمین جشنواره علامه حلی حوزه علمیه قم بیان کرد: طلبه‌ها و پژوهشگران دینی باید در حوزه تخصص خود صاحب نظر شوند و از بیان نظر بدون علم و اجتهاد خودداری کنند، زیرا اظهار نظر غیرمجاز می‌تواند آثار منفی برای فرد و جامعه داشته باشد. عضو جامعه مدرسین گفت: تلاش در مسیر علم و اخلاق، زمینه‌ساز قرار گرفتن انسان در جایگاه ویژه‌ای در مسیر بندگی و قرب الهی است. آیت‌الله فیاضی با اشاره به تلاش‌های علمی و فناوری کشور، تصریح کرد: هرگونه مقاومت و سختی که در مسیر پیشرفت علمی و فرهنگی کشور به وجود می‌آید، وسیله‌ای است برای ساختن و تقویت نسل جوان و سربازان فرهنگی و نظامی ایران، و نزدیک شدن به تحقق وعده ظهور.



شمار شهدای غزه از ۷۲ هزار نفر عبور کرد

صداسیما/ براساس اعلام وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه، در نتیجه حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ تا این لحظه، ۷۲ هزار و

۲۷ نفر به شهادت رسیده‌اند. همچنین این نهاد پزشکی فلسطینی بیان کرد که شمار کلی زخمی‌های حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از آغاز جنگ در این باریکه به ۱۷۱ هزار و ۶۵۱ نفر رسیده است.



تظاهرات هزاران شهروین در اعتراض به کابینه نتانیاهو

مهر/ هزاران نفر از ساکنان سرزمین‌های اشغالی شنبه شب در تظاهراتی اعتراضی علیه کابینه بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم تجمع کردند. براساس این گزارش، معترضان خواستار تشکیل کمیته‌ای رسمی برای تحقیق درباره ناکامی تل‌آویو در جلوگیری از طوفان الاقصی (حمله ۷ اکتبر ۲۰۲۳ / ۱۵ مهرماه ۱۴۰۲) شدند.



نتانیاهو دروغگو و خائن است

مهر/ یوآو گالاتت وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی با انتقاد شدید از بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم او را یک خائن توصیف کرد. او گفت: نیروهای ما در میدان جنگ بودند و نتانیاهو از پشت به آنها خنجر زد، تأخیر نظامیان اسرائیلی در ورود به شهر رفح بنا به ادعای نتانیاهو به دلیل ترس و نگرانی مقامات اسرائیلی نبود بلکه دلیل آن کمبود مهمات بوده است.



بازدید ویتکاف و کوشنر از ناو هواپیمابر «آبراهام لینکلن»

ایلنا/ «استیو ویتکاف» و «جرد کوشنر» یک روز پس از پایان گفت‌وگوهای غیرمستقیم با ایران در عمان، از ناو هواپیمابر «یواس اس آبراهام لینکلن» بازدید کردند. به گفته یک مقام ارشد آمریکایی، ویتکاف و کوشنر به دعوت برد کوپر فرمانده ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا (سنتکام) از این ناو که بخشی از گروه ضربت لینکلن است، بازدید کردند. هدف این سفر، قدردانی از نظامیان آمریکایی مستقر در منطقه عنوان شده است.



ایران بدعهد است و باید اعتماد آمریکا را بدست آورد؟! ایلنا/ لیدنسی گراهام طی پیامی در شبکه «ایکس» نوشت: درباره هرگونه توافق میان ایران و آمریکا، امیدوارم این امر از مسیر دیپلماسی بتواند هم اهداف امنیت ملی ما را تأمین کند و هم پاسخگوی نیازهای مردم ایران باشد. این سناتور تندرو مدعی شد: با توجه به سابقه رفتار ایران در قبال توافق‌ها، جلب حمایت از آن در آمریکا ممکن است کار دشواری باشد. با این حال، با ذهنی باز به موضوع نگاه می‌کنم و می‌دانم که هر توافقی میان جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده باید برای بررسی و رأی‌گیری به کنگره ارائه شود.



گزارش عبری از محاسبات جنگی تل‌آویو علیه ایران

ایلنا/ روزنامه عبری‌زبان «معارو» پیش از سفر بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، به واشنگتن برای بررسی پرونده هسته‌ای ایران با دونالد ترامپ، زمان‌بندی احتمالی یک حمله نظامی اسرائیل علیه ایران را فاش کرد. بر اساس گزارش «معارو»، پایان فوریه (اواخر بهمن ماه) بهترین زمان برای حمله احتمالی است، زیرا

شرایط جوی بهبود یافته و ابرهای متراکم فروکش می‌کنند و همچنین اسرائیل آماده است تا سلاح‌های هجومی و دفاعی خود را به‌طور کامل به کار گیرد، موضوعی که ترامپ نیز به آن اشاره کرده است. این روزنامه افزود، اسرائیل به آمریکا اعلام کرده که حتی اگر حمله‌ای انجام نشود و ایران برنامه موشکی خود را ادامه دهد، تل‌آویو به‌طور مستقل وارد عمل خواهد شد و تهدید را ختنی می‌کند.



آندی بیکر؛ مغز متفکر پشت تصمیمات واشنگتن درباره ایران

ایلنا/ وب‌سایت «پولیتیکو» در گزارشی از وجود یک چهره قدرتمند پشت پرده در کاخ سفید خبر داد؛ فردی که به عنوان آندی بیکر شناخته می‌شود، به چند زبان از جمله زبان فارسی تسلط دارد و در شورای امنیت ملی آمریکا فعالیت می‌کند و نقش مهمی در تدوین سیاست‌های خارجی و داخلی این کشور دارد. پولیتیکو گزارش داد که بیکر در ژوئن گذشته در اتاق عملیات علیه ایران حضور داشت و شاهد حملات هوایی آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران بود و در برنامه‌ریزی عملیات علیه انصارالله یمن و تدوین پاسخ آمریکا به تنش‌های فزاینده بین هند و پاکستان نیز مشارکت داشت.



موشک‌های ایران ارتقاء یافته و آمریکا را عقب می‌راند

فارس/ کارشناس صهیونیست اندیشکده بنیاد دفاع از دموکراسی، در گفتگو با شبکه خبری سی‌بی‌اس توضیح می‌دهد که کیفیت و نحوه به‌کارگیری توان موشکی در ایران، به شدت ارتقاء یافته و با در نظر گرفتن گستردگی و پویایی برنامه موشکی ایران، در نهایت ممکن است آمریکا وادار به عقب‌نشینی شود.



۲۰۰۰ کشته و صدها میلیارد خسارت در حمله به غزه

فارس/ ژنرال بازنشسته ارتش رژیم صهیونیستی اسحاق بریک اعتراف کرد که رژیم صهیونیستی طی دو سال گذشته بیش از دو هزار نفر از جمله نظامیان و شهروندان خود را از دست داده و ده‌ها هزار نفر دیگر زخمی شده‌اند. او گفت: در واقع، ما در این دو سال، توان ملی و اجتماعی خود و صدها میلیارد شِکل را از دست داده‌ایم.



اقدام نظامی آمریکا علیه ایران خط قرمز راهبردی ریاض

فارس/ روزنامه اسرائیل الیوم گزارش داد: در حالی که آمریکا تهران را تهدید به تقابل نظامی می‌کند، ریاض با اتخاذ تدافعی‌ترین موضع تاریخ خود، مخالفت صریح با هرگونه درگیری را به «خط قرمز» راهبردی‌اش تبدیل کرده است. این روزنامه عبری گزارش داد که مخالفت عربستان با جنگ علیه ایران، نه یک چرخش ایدئولوژیک، بلکه اوج «رئالیسم سیاسی» است. ریاض به این درک رسیده است که در جغرافیای خاورمیانه، امنیت خریدنی نیست، بلکه ساختنی است.